附件
2021年供销合作行业标准制修订

项目申报意向书

项 目 类 型：                                      
项 目 名 称：                                      
项目承担单位：                            (公章) 
项目负责人：                              (签字) 
2021年6月
	一、项目基本情况

	项目名称
	

	如申报标准制订Ⅰ类项目，是否同意转为Ⅱ类项目

         ( 是      ( 否 
	标准修订项目，被修订标准编号：              

	拟起始时间
	2021年  月   日
	完成时间
	年   月   日

	项目协作单位
	序号
	单位名称

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	项目参加人员
	序号
	姓  名
	工作单位
	职务/职称
	联系方式

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	项目必要性与可行性、工作内容和关键任务

	（一）必要性与可行性
（①申报项目与国家、供销合作社或地方相关政策、产业发展规划的一致性。②相关产业情况、技术状况、存在的问题，以及该项目实施对产业和供销合作社改革发展的重要作用和意义。③项目单位情况，前期建设经验积累，组织项目建设的优势条件，技术支撑情况。④标准制订项目，需说明标准实施渠道，项目单位拟在标准宣贯方面采取的措施。）

（二）工作内容

（①明确标准化或品牌价值评价、品牌建设工作对象和范围，以及具体技术内容。②与项目相关的国内外相关情况，标准制订项目必须写明与国家标准、行业标准查重结果和协调性说明。如无相关情况说明的，不予评审立项。③该项目拟解决的主要问题。）

（三）关键任务

（①项目涉及的技术的先进性、创新性和产业化情况。②项目开展工作的难点和创新点，等等）


（可另附页）

	三、项目建设目标和考核指标

	（一）项目总体目标和分年度/阶段目标
（二）考核指标（需填写具体、可考核、量化的指标和成果形式）

（注意：①标准化示范项目，考核指标至少包括：建成并实施涵盖国家标准、行业标准、企业标准的多层次标准综合体，对重点行业标准提出修订意见，标准化培训不少于80人次，标准化宣传小册发放不少于300份，产品产量年增长率，带动就业和农户增收情况，质量管理体系建设成果，产品服务品牌化成效等。②品牌价值评价项目要明确在价值评价、品牌建设、品质管控、运营传播方面的考核指标，包括经济效益和社会、生态效益。）


	四、项目实施方案

	（工作措施、组织管理办法须明确具体）


	五、项目预算

	序号
	专项经费
	自筹经费

	
	预算科目名称
	金额（万元）
	预算科目名称
	金额（万元）

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	合计
	
	合计
	


自筹经费来源证明

               （单位全称） 提供          万元的配套资金，资金来源为                   配套资金主要用于      
              （具体预算支出科目）。
　

特此证明！

　
　

                             出资单位（公章）

                                 年     月     日
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